
 
Uchwała Nr 886/18 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
    z dnia 22 maja 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 480/17 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr 
RPMP.04.03.02-IZ.00-12-041/16 dla 4 Osi priorytetowej Regionalna polityka 
energetyczna, Działania 4.3 Poprawa efektywności energetycznej w sektorze 
publicznym i mieszkaniowym, Poddziałanie 4.3.2 Głęboka modernizacja 
energetyczna budynków użyteczności publicznej – SPR w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014-2020 (RPO WM). 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.) w związku z § 103 ust. 1 Statutu 

Województwa Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa 

Małopolskiego (tj. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2015 poz. 5483), art. 9 ust. 1 pkt. 

2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014–2020 (tj. Dz. U. 2017, poz. 1460 z późn. zm.), w zw. z art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 

7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. 2017, poz. 1475) biorąc pod uwagę zapisy zawarte  

w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 

4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu 

Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego 

Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 z późn. zm., oraz w Uchwale Nr 800/16 Zarządu 

Województwa Małopolskiego z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

konkursu dla 4 Osi priorytetowej Regionalna polityka energetyczna, działanie 4.3 Poprawa 

efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym, poddziałanie 4.3.2 

Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej – SPR w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 

z późn. zm., uchwala się co następuje: 

§1 
Zmienia się Uchwałę nr 480/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 marca 2017 

roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.04.03.02-IZ.00-12-041/16 dla 4 Osi 

priorytetowej Regionalna polityka energetyczna, Działania 4.3 Poprawa efektywności 

energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym, Poddziałanie 4.3.2 Głęboka 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej – SPR w ramach RPO WM 

(z późn. zm.), w ten sposób, że załącznikom nr 1 oraz 2 do tej uchwały nadaje się brzmienie 

odpowiednio załączników nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

 



 

 

§2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 
 

§3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



 

 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały 886/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22 maja 2018 roku  

w sprawie zmiany Uchwały nr 480/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 marca 

2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 

dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.04.03.02-IZ.00-12-041/16 dla 4 Osi 

priorytetowej Regionalna polityka energetyczna, Działania 4.3 Poprawa efektywności 

energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym, Poddziałanie 4.3.2 Głęboka 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej – SPR w ramach RPO WM. 

 

Zgodnie z Regulaminem konkursu w ramach 4 Osi priorytetowej Regionalna polityka 

energetyczna, Działania 4.3 Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym 

i mieszkaniowym, Poddziałanie 4.3.2 Głęboka modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej – SPR, w dniu 31 maja 2016r. ogłoszony został konkurs numer 

RPMP.04.03.02-IZ.00-12-041/16 w ramach przedmiotowego Poddziałania. 

 

Na mocy Uchwał Zarządu Województwa Małopolskiego (ZWM): 

 nr 480/17 z dnia 28 marca 2017 roku,  

 nr 482/17 z dnia 28 marca 2017 roku,  

 nr 983/17 z dnia 20 czerwca 2017 roku, 

 nr 1388/17 z dnia 29 sierpnia 2017 roku 

 

do dofinansowania zostały wybrane 74 projekty zgodnie z dostępną alokacją na łączną 

kwotę dofinansowania 131 471 065,65 zł. Projekty, które spełniły kryteria oceny i uzyskały 

minimum punktowe, jednak kwota dostępnej alokacji była niewystarczająca do wybrania ich 

do pełnego dofinansowania zostały umieszczone na liście rezerwowej projektów. 

 

W związku z uwolnieniem się środków w wyniku oszczędności przetargowych w ramach 

konkursu, możliwe jest uzupełnienie dofinansowania dla projektów wybranych do 

częściowego dofinansowania: 

 nr RPMP.04.03.02-12-0307/16 pn. „Głęboka modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej Powiatu Limanowskiego” o 958 173,76 zł. Łączna kwota 

dofinansowania przyznana dla projektu Powiatu Limanowskiego wynosi 

3 681 126,22 zł; 

 nr RPMP.04.03.02-12-0293/16 pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Szerzyny” o 405 823,51 zł. Łączna kwota 

dofinansowania przyznana dla projektu Gminy Szerzyny wynosi: 1 406 951,87 zł. 

 

Ponadto Gmina Mucharz, będąca Wnioskodawcą projektu nr RPMP.04.03.02-12-0301/16 

pn.: „Głęboka modernizacja energetyczna budynku szkoły w Jaszczurowej” w piśmie z dnia 

15.05.2018 r. poinformowała, że nie wyraża zgody na przyznanie częściowego 

dofinansowania, tym samym umieszcza się ww. projekt na Liście rezerwowej projektów 

ocenionych i wybranych do dofinansowania.  

 



 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z podjęciem decyzji w zakresie uzupełnienia 

dofinansowania dla projektów nr RPMP.04.03.02-12-0307/16 i nr RPMP.04.03.02-12-

0293/16 oraz umieszczenia na Liście rezerwowej projektu nr RPMP.04.03.02-12-0301/16.  

W związku z powyższym aktualizuje się Listę podstawową oraz Listę rezerwową projektów 

ocenionych i wybranych do dofinansowania, stanowiące odpowiednio załącznik nr 1 oraz 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

W ramach konkursu nr RPMP.04.03.02-IZ.00-12-041/16 wybrano do dofinansowania 73 

projekty na maksymalną całkowitą kwotę dofinansowania 130 370 409,26 zł. Natomiast na 

liście rezerwowej projektów wybranych do dofinansowania pozostaje 22 zadania, na łączną 

kwotę dofinansowania wynoszącą 18 509 318,86 zł. 

 
 
 
 


